

HomeCharge A/S

Teglholmsgade 1
2450 København SV

CVR-nr. 41 42 74 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25. juni 2024

Martin Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HomeCharge A/S Teglholmsgade 1 2450 København SV CVR-nr.: 41 42 74 42 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 11. juni 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Michael Olet Vermehren-Poulsen, formand Martin Dahl Lars Sander
Direktion	Martin Dahl, direktør
Revisor	AGENDA Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammeltorv 6 1457 København K
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med opladnings systemer for elbiler, samt i øvrigt hermed efterdirektionens skøn beslægtet virksomhed. Virksomheden kan udøves en-ten direkte eller gennemkapitalanbringelser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 373.435, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.238.971.

Regnskabet for år 2023 var mindre tilfredsstillende, da salgsforbud på Easee ladebokse har påvirket salget negativt samt told på ladebokse. Situationen er nu normaliseret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.529.594	4.936.687
Personaleomkostninger	1	-1.978.959	-2.518.423
Resultat før finansielle poster		-449.365	2.418.264
Finansielle indtægter		97.894	8.766
Finansielle omkostninger		-21.964	-280.476
Resultat før skat		-373.435	2.146.554
Skat af årets resultat	2	0	-537.196
Årets resultat		-373.435	1.609.358
Foreslået udbytte		130.000	1.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		302.291	0
Overført resultat		-805.726	609.358
		-373.435	1.609.358

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		302.291	0
Immaterielle anlægsaktiver		302.291	0
Anlægsaktiver i alt		302.291	0
Færdigvarer og handelsvarer		1.994.788	3.327.877
Varebeholdninger		1.994.788	3.327.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.810.175	1.634.302
Andre tilgodehavender		2.227.163	143.209
Selskabsskat		216.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.436	823
Tilgodehavender		6.257.774	1.778.334
Likvide beholdninger		2.159.441	3.958.183
Omsætningsaktiver i alt		10.412.003	9.064.394
Aktiver i alt		10.714.294	9.064.394

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		302.291	0
Overført resultat		2.406.680	3.212.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		130.000	1.000.000
Egenkapital		<u>3.238.971</u>	<u>4.612.406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.301.041	2.094.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	237
Selskabsskat		0	499.196
Anden gæld		6.174.282	1.857.613
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.475.323</u>	<u>4.451.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.475.323</u>	<u>4.451.988</u>
Passiver i alt		<u><u>10.714.294</u></u>	<u><u>9.064.394</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	3.212.406	1.000.000	4.612.406
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	302.291	-805.726	130.000	-373.435
Egenkapital 31. december 2023	400.000	302.291	2.406.680	130.000	3.238.971

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.925.491	2.429.442
Andre omkostninger til social sikring	19.669	25.071
Andre personaleomkostninger	<u>33.799</u>	<u>63.910</u>
	<u>1.978.959</u>	<u>2.518.423</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>537.196</u>
	<u>0</u>	<u>537.196</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Dahl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2024 eller senere.

Martin Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Dahl
Direktør
ID: a760ba4c-9b62-4429-a11c-b26641d852c6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 06:56:16
Underskrevet med MitID



Lars Sander

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Sander
Bestyrelsesmedlem
ID: 06e97525-add2-46ff-800a-7e19d01b0fe6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:39:49
Underskrevet med MitID



Peter Michael Olet Vermehren- Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Michael Olet Vermehren-Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: ce437a43-cadb-4979-a94c-00649578ea7a
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:17:25
Underskrevet med MitID



Jakob Løkke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Bo Løkke
Revisor
ID: 0f88124f-6b7e-464b-9c40-6b4d19c90de3
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:40:53
Underskrevet med MitID



Martin Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Dahl
Dirigent
ID: a760ba4c-9b62-4429-a11c-b26641d852c6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:43:36
Underskrevet med MitID

